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Vec: Vysvetlenie č. 2 
 
Verejný obstarávateľ, Univerzita Komenského v Bratislave, vyhlásil verejné obstarávanie, užšiu súťaž s názvom 
„IKT pre Univerzitu Komenského v Bratislave 2024-25“, zverejnené vo Vestníku verejného obstarávania č. 
251/2023 zverejnené dňa 18.12.2023 pod značkou 39173 - MUT podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“), v ktorom 
zákazky budú zadávané prostredníctvom dynamického nákupného systému. V rámci zriadeného dynamického 
systému ku predmetu zákazky „IKT zariadenia – 015/24-25“, časť 2, položka „Monitor 1331 + stojan“ a  „Tlačiareň 
1318“ verejný obstarávateľ  oznamuje: 
 
Otázka č. 1: 
V rámci zriadeného dynamického systému v zákazke „IKT zariadenia 015/24-25 časť 2 – Monitory a tlačiarne 
žiadame o vysvetlenie k položke „Monitor 1331 + stojan“.  
 
Otázka: Verejný obstarávateľ v opise uvádza požiadavku: „Poznámka: Montáž, inštalácia, zaškolenie. Môže 
verejný obstarávateľ upresniť lokalitu montáže monitorov? 
 
Odpoveď č. 1: 
Verejný obstarávateľ pri položke „Monitor 1331 + stojan“ doplňuje miesto pre montáž: Múzejná ul. č. 10, 
Bratislava I. 
 
Otázka č.2:  
V rámci zriadeného dynamického systému v zákazke „IKT zariadenia 015/24-25 časť 2 – Monitory a tlačiarne 
žiadame o vysvetlenie k položke „Tlačiareň 1318“.  
 
Otázka: Verejný obstarávateľ v opise uvádza požiadavku: „RS-232 rozhranie: áno „. Uvedený referenčný model 
túto požiadavku nespĺňa. Bude verejný obstarávateľ akceptovať ponuku bez RS-232 portu? 
 
Odpoveď č. 2: 
Verejný obstarávateľ bude akceptovať položku „Tlačiareň 1318“ aj bez portu RS-232 s tým, aby zariadenie 
obsahovalo Ethernet/RJ-45 a USB port. 
 
Upravená Príloha č. 1 Opis predmetu zákazky sa nachádza v prílohe ku Vysvetleniu č. 2. 
 
Príloha: Príloha č. 1 Opis predmetu zákazky 
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